

# BPH Holding ApS

CVR-nr. 31 77 72 75



## Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 26. november 2014

Bo Poulsgaard Hansen

*dirigent*



Building a better  
working world



## **Indhold**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

BPH Holding ApS  
Sønderholmsvej 8, Bramdrupdam  
6000 Kolding  
CVR-nr.: 31 77 72 75  
Stiftet: 27. oktober 2008  
Hjemstedskommune: Kolding  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### **Direktion**

Bo Poulsgaard Hansen

### **Revision**

Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kolding Åpark 1, 3. sal  
6000 Kolding

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 26. november 2014 på selskabets adresse.



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparten i Salgsselskabet af 1/5 2014 ApS.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 149 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

### Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
Eksterne omkostninger		-3.825	-3.750
<b>Bruttoresultat</b>		-3.825	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	2	151.689	-169.912
<b>Ordinært resultat før skat</b>		147.864	-173.662
Skat af årets resultat	1	956	938
<b>Årets resultat</b>		148.820	-172.724

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte		49.200	0
Overført resultat		75.557	-30.438
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.063	-142.286
		148.820	-172.724



## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associeret virksomhed	2	<u>90.679</u>	<u>38.990</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>90.679</u>	<u>38.990</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende udbytte	2	100.000	0
Udskudt skatteaktiv	4	<u>8.085</u>	<u>7.129</u>
		<u>108.085</u>	<u>7.129</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>31.046</u>	<u>34.871</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>139.131</u>	<u>42.000</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>229.810</u></u>	<u><u>80.990</u></u>



## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2	24.063	0
Overført resultat	3	26.547	-49.010
Foreslået udbytte		49.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>224.810</u>	<u>75.990</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		5.000	5.000
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>229.810</u>	<u>80.990</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

		<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>			
<b>1</b>	<b>Skat af årets resultat</b> der specificeres således:	<u>-956</u>	<u>-938</u>			
<b>2</b>	<b>Kapitalandele i associeret virksomhed</b>					
	Kostpris 1. juli 2013	<u>66.616</u>	<u>66.616</u>			
	Opskrivninger primo	-27.626	142.286			
	Årets resultat	<u>151.689</u>	<u>-169.912</u>			
	Værdireguleringer 30. juni 2014	<u>124.063</u>	<u>-27.626</u>			
	<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>190.679</u></u>	<u><u>38.990</u></u>			
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>					
		Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital 1. juli 2013	125.000	0	0	0	125.000
	Udloddet udbytte	0	0	0	49.200	49.200
	Valutakursregulering, sikring af fremtidige pengestrømme	0	24.063	0	0	24.063
	Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>26.547</u>	<u>0</u>	<u>26.547</u>
	<b>Egenkapital 30. juni 2014</b>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>24.063</u></u>	<u><u>26.547</u></u>	<u><u>49.200</u></u>	<u><u>224.810</u></u>
<b>4</b>	<b>Udskudt skatteaktiv</b>					
	Udskudt skat 1. juli			<u>7.129</u>		<u>6.191</u>
	Årets regulering af udskudt skat			956		938
	<b>Udskudt skat 30. juni</b>			<u><u>8.085</u></u>		<u><u>7.129</u></u>